
S00AP00KSPY8

lf~. 4TC - 1 Z10
Rámcová kupní smlouva

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2079 a násl.
zák. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník v platném znění mezi smluvními stranami

1)
obchodní jméno:
sídlo:
statutární orgán:
IČO:

MP toner, spol. s r.o.
Drozdovice 1026/2a,796 01 Prostějov
Milan Piňos, Martin Michl
26235463

tel.:
_

777 851 054
za prodávajícího je oprávněn jednat:

- ve věcech smluvních:
tel., e-mail:

- ve věcech technických:
tel., e-mail:

číslo účtu

Milan Piňos
777 851 054 milan.pinos@mptoner.cz
Jiří Javorský
582 3360 214jirka@mptoner.cz
2800167000/2010

na straně jedné (dále jen „prodávající41)

a

2)
název:
adresa:

zastoupeno:

IČO:
tel.:
za kupujícího je oprávněn jednat

- ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
RNDr. Alenou Raškovou, primátorkou města
00288659

(+420) 582 329 1 1 1

Ing. Jan Števko, vedoucí Odboru informačních
technologií,
582 329 716. ian.stevko(a),Drosteiov.eu

- ve věcech technických: Petr Čoček, technik HW a SW podpory uživatelů Odboru
informačních technologií,

bankovní spojení:
582 329 714. netr.cocekáňnrosteiov.eu
27 - 15005517309/0800, Česká spořitelna a.s.

na straně druhé (dále jen „kupující44)

Preambule

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této rámcové kupní smlouvy a taktéž

oprávnění k podnikání jsou v souladu s právními skutečnostmi platnými v době uzavření

smlouvy. Smluvní strany deklarují, že osoby podepisující tuto rámcovou kupní smlouvu jsou
k tomuto úkonu oprávněny.



I.
Předmět smlouvy

1.1.Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu na základě dílčích

objednávek tonery a spotřební materiál pro tisková a kopírovací zařízení (originální
nebo nový kompatibilní) specifikované v příloze č. 1 této smlouvy v požadovaném
množství dle objednávky a umožnit mu nabýt vlastnické právo k nim, kupující se

zavazuje věci převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu, včetně dokladů
a písemností k movité věci se vztahující (záruční list včetně podmínek záruky, návod
k obsluze v českém jazyce, prohlášení o shodě)
Technická specifikace předmětu plnění - soupis tiskáren, kopírek a k nim

požadovaných tonerů a spotřebního materiálu je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy,

který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

1.2. Součástí dodávky je provádění servisu a záručních oprav po dobu záruky sjednané
v článku V. této smlouvy.

1.3. Kupující si vyhrazuje právo neodebrat veškeré zboží uvedené v příloze č. 1 této
smlouvy.

1.4. Kupující si dále vyhrazuje právo odebrat i vyšší počet kusů jednotlivých tonerů a
spotřebního materiálu uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

II.
Kupní cena

2.1. Předpokládaná celková kupní cena byla sjednána ve výši 1 434 899 Kč bez DPH. Ke

sjednané ceně bude připočteno DPH v zákonné výši. Kupní cena bude rozčleněna do
dílčích kupních cen za jednotlivé objednávky, jejichž výše bude závislá na množství
objednaného zboží.

2.2. Kupující je oprávněn objednat množství spotřebního materiálu dle skutečné potřeby.

2.3. Jednotkové ceny za zboží jsou pevně stanoveny v příloze č. 1 ktéto smlouvě a jsou
neměnné po celou dobu trvání smlouvy.

2.4. Kupní cena uvedená vodst. 2.1., resp. její dílčí části, budou kupujícím uhrazeny na

podkladě vystaveného daňových dokladů - faktur, se splatností 21 dnů ode dne
doručení daňového dokladu - faktury na adresu kupujícího. Faktura musí být doložena
předávacím protokolem potvrzeným oběma účastníky smlouvy. Prodávající je oprávněn
fakturovat kupní cenu až po dodání zboží a daňový doklad-fakturu vystaví do 3 dnů po
dodání zboží.

2.5. Záloha na kupní cenu předmětu smlouvy nebude poskytována.

2.6. Faktury (daňové doklady) musí splňovat náležitosti daňového dokladu tohoto typu a to
v souladu s ustanoveními zákona o účetnictví a § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty, v platném znění zákona 563/1991 Sb., o účetnictví a § 435
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a musí být doručeny na adresu kupujícího
jedním ze způsobů dle odst. 2.7.. V případě, že daňové doklady nebudou mít

odpovídající náležitosti a přílohy je kupující oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět
prodávajícímu k doplnění. V takovém případě není kupující v prodlení se zaplacením
kupní ceny a prodávající je povinen vyhotovit nový daňový doklad s novou lhůtou
splatnosti.

2



2.7. Daňový doklad - faktura bude doručena jedním z těchto způsobů:
- osobně
- poštou na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy
- elektronicky e-mailem: posta@,prosteiov.eu

2.8. Za den úhrady sjednávají smluvní strany den připsání sjednané kupní ceny na účet
prodávajícího.

III.
Převod vlastnictví

3.1. Kupující nabude vlastnické právo k věcem jejich převzetím.

IV.
Termín a způsob převzetí předmětu smlouvy

4.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou s účinností ode dne jejího podpisu poslední
smluvní stranou do 31. 07. 2017.

4.2. Termíny pro odevzdání zboží budou uvedeny v dílčích objednávkách, budou stanoveny
na základě objednávaného množství zboží, kdy nebudou kratší než 10 kalendářních dní,
s výjimkou zboží, u kterého prodávající neprodleně (tj. nejpozději do násl. pracovního

dne) po přijetí objednávky oznámí nemožnost dodání ve stanoveném termínu z důvodu
nedostatečných skladových zásob.

4.3. Kupující je oprávněn převzít i částečné plnění objednávky.
4.4. Objednávky budou zasílány kupujícím písemně na e-mailovou adresu kontaktní osoby
prodávajícího uvedené v záhlaví této smlouvy - osoby oprávněné jednat ve věcech
technických.

4.5. O dodání předmětu smlouvy budou na každou dílčí objednávku sepsány předávací
protokoly, které po podpisu obou smluvních stran stávají součástí daňového dokladu -

faktury.
4.6. Smluvní strany sjednávají jako místo plnění Magistrát města Prostějova, konkrétní místo
dodávky bude upřesněno v dílčích objednávkách.

V.

Odpovědnost za vady, reklamační řízení, technické podmínky dodávek

5.1. Prodávající garantuje kupujícímu, že předmět smlouvy bude způsobilý ke smluvenému
účelu užívání v souladu s podmínkami zadávací dokumentace zadávacího řízení
uvedeného shora v čl. I. této smlouvy, předanými doklady a podmínkami této smlouvy.

5.2. Kupující požaduje originální kazety nebo kompatibilní kazety nově vyrobené,
kompatibilní s kazetami výrobce tiskárny. Kazeta musí být osazena kompletně novými
díly (OPC, PCR, stěrky, čip, atp.).

5.3. Prodávající garantuje výtěžnost tonerů způsobem stanoveným v příloze č. 2 této
smlouvy.

5.4. Prodávající se zavazuje poskytnout plnou záruku na tonery a spotřební materiál po dobu
24 měsíců ode dne předání a převzetí předmětu smlouvy kupujícím.

5.5. Prodávající se zavazuje provést předepsané záruční opravy bezplatně.

5.6. Kupující je oprávněn uplatnit své nároky z odpovědnosti za vady v souladu
s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Uplatněný nárok musí být uplatněn

3



písemně (e-mailem, faxem) s uvedením označení vady, jejího popisu a uvedení
požadovaného zákonného nároku z titulu odpovědnosti.

5.7. Prodávající je povinen smluvně převzít záruky za ta tisková zařízení, v kterých bude
používán altemativní/kompatibilní spotřební materiál. Tato záruka se vztahuje na
poškození způsobená vadnou tonerovou kazetou.

5.8. Prodávající nese zodpovědnost za znečištění nebo poškození tiskového zařízení vlivem
vadného toneru. V takovém případě zajistí opravu nebo profylaxi tiskového zařízení.

5.9. Minimální délka reakční doby v případě poruchy tiskového zařízení způsobené vadným
tonerem činí 2 hodiny od nahlášení poruchy kupujícím.

5.10. Prodávající je povinen smluvně přebrat celou agendu předání tiskových zařízení v
záruční době k opravě do autorizovaného servisního střediska a zpět z něj v případě
poškození tiskového zařízení vadnou tonerovou kazetou.

5.11. Kupující požaduje v případě opravy tiskového zařízení poškozeného vlivem tonerové
kazety delší než 1 pracovní den zapůjčení tiskového zařízení s technickými parametry
odpovídajícími poškozenému stroji.

5.12. V případě závady tonerové kazety požaduje kupující výměnu za novou.

VI.
Smluvní sankce

6.1 V případě prodlení Kupujícího s úhradou řádné vyúčtované ceny dle odstavce II. této
smlouvy, jakož i v případě prodlení s plněním jakéhokoliv jiného peněžitého závazku,
přijatého v rámci této smlouvy nebo jinak z ní vyplývajícího, se sjednává úrok z
prodlení ve výši dle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb. občansky zákoník a § 2 nařízeni
vlády c. 351/2013 Sb., z dlužné částky za každý i započatý den prodlení, splatný do 30
dnů ode dne doručení jeho vyúčtování.

6.2 V případě prodlení dodávky zboží na základě objednávky má kupující právo vyúčtovat
a prodávající povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

6.3 V případě prodlení se servisním zásahem bude prodávajícímu účtována smluvní pokuta
ve výši Kč 1 000,- Kč za každý den prodlení, pokud se smluvní strany nedohodnou
jinak.

6.4 Náhrada škody může být uplatněna v souladu s příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku.

VII.
Jiná ujednání

7.1. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy nedodání zboží ani do 2.
pracovního dne po uplynutí dodací lhůty a též nedodání náhradního zboží podle
záručních podmínek nebo sjednaných podmínek dle této smlouvy do 3 dnů po vrácení
vadného zboží. Pro porušení této povinnosti sjednávají smluvní strany smluvní pokutu
dle článku VI. odst. 6.2.

7.2. Podstatným porušením smlouvy se dále rozumí nedodržení garantované výtěžnosti
tonerů a technické specifikace zboží, to vše v rozsahu min. 20% jednotlivé dodávky,
kterého se prodávající dopustí opakovaně, tj. alespoň ve 3 dodávkách. Pro toto
podstatné porušení smlouvy je Kupující oprávněn od ní odstoupit.

4



7.3. Prodávající prohlašuje, že jako zaměstnavatel patří/nepatří do okruhu osob
zaměstnávajících více než 50% zaměstnanců na zřízených nebo vymezených
chráněných pracovních místech, nebo je osobou samostatně výdělečně činnou se

zdravotním postižením, která poskytuje výrobky nebo služby v souladu se zákonem č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti. *)

7.4. Příjemce zdanitelného plnění si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu
zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného
plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude
nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném
registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je
příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění
zdanitelného plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném
registru plátců daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou
okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění
daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění,
bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění
informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH
zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného
správce daně, a to v původním termínu splatnosti.
V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně
z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši
daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem
zdanitelného plnění na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně
příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části závazku
příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást sjednané ceny za
zdanitelné plnění.

7.3. Obě smluvní strany se dohodly, že kupující má právo zveřejnit obsah Smlouvy na svých
oficiálních www stránkách v sekci „Veřejné zakázky14. Obsahuje-li Smlouva údaje,
které tvoří obsah obchodního tajemství dle ustanovení § 504 občanského zákoníku,
označí prodávající příslušné vybrané odstavce Smlouvy a kupující takto označené
odstavce pro zveřejnění znepřístupní.

7.4. Obě strany se zavazují neposkytovat informace, které získají při činnosti podle této
Smlouvy, třetím subjektům, nad rámec svých zákonných povinností.

VIII.

Ustanovení přechodná a závěrečná

8.1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, formou vzestupně

číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

8.2. Návrh dodatku vypracuje a předkládá smluvní strana, v jejímž zájmu by dodatek měl být
uzavřen.

8.3. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku o smlouvě kupní.

8.4. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že
při jejím uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně

přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

5



8.5. Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá

ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.

8.6. Tato smlouvaje platná a účinná dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí

datum pozdějšího podpisu.

Přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace tiskáren a kopírek, tonerů a spotřebního materiálu, vč.

jednotkových cen

Příloha č. 2 - Garance výtěžnosti kompatibilních tonerů pro laserové tiskárny dle Přílohy č. 1

V Prostějově dne 22.7.2016

Za prodávajícího:

*) prodávající upraví dle skutečnosti

6


